

**Lucrări de reparație interioară a
bir. Nr.301**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-301

Valoarea de deviz 66 484,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	12,100	54,20 54,20	655,82 655,82
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	11,000	32,41 31,14	356,47 342,50
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,400	24,22 24,22	179,20 179,20
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,000	69,89 40,36	768,82 443,99
5	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	11,000	338,45 26,98	3 722,90 296,83
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .Placi laminat cu grosimea de 12 mm, clasa 32-33	m2	11,000	354,07 74,96	3 894,75 824,54
7	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	2,000	1 127,48 121,08	2 254,97 242,17
8	RCsO22C	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, pe	m2	7,400	2 456,51 101,48	18 178,20 750,97

1	2	3	4	5	6	7
		toc, in doua canaturi				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	41,000	16,64 15,57	682,17 638,30
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,000	93,03 70,35	2 790,88 2 110,36
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	11,000	110,96 88,22	1 220,52 970,42
12	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,000	22,24 17,30	667,20 518,94
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,000	47,18 31,71	1 934,42 1 300,23
14	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	30,000	28,65 14,41	859,38 432,45
15	RpEC08B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	2,000	532,07 242,75	1 064,14 485,50
16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc	2,000	62,52 17,88	125,03 35,75

1	2	3	4	5	6	7
		sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	56,05 15,57	56,05 15,57
18	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	2,000	459,64 54,20	919,28 108,40
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				40 330,20 10 351,94

		Total	lei	40 330,20
		CNAM	22,50 %	2 329,19
		Cheltuieli de transport	10,00 %	2 989,05
		Cheltuieli de regie	14,50 %	6 619,02
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 136,04
		Total	100,00 +	55 403,50
		TVA	20,00 %	11 080,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		66 484,20 10 351,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)